МО «Ленский муниципальный район»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ленская средняя школа» (МБОУ «Ленская СШ»)
________________________________________________________________
ул. К.Зинина, д. 7  с. Лена,  Ленский р-н, Архангельская обл., 165783, тел. (881859)72 242
ИНН 2915002173/КПП 291501001;    ОКПО 41404152;   ОГРН 1022901364936
факс: (881859)72 242    Е-mail: Lmsosh@mail.ru    сайт: https://lenskaya-school.ros-obr.ru/

ПРИКАЗ

            от «30» августа  2023 г.                                                               № 61/1

с. Лена Ленского района Архангельской обл.

О наставничестве

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением о наставничестве МБОУ «Ленская СШ», с целью оказания методической помощи, содействия адаптации и профессионального становления молодого специалиста
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить на 2023/24 учебный год:
учителя иностранного языка Сентюрину С.В. наставником молодого специалиста – учителя иностранного языка Волкову А.А.;
2. Наставнику Сентюриной С.В.:
· разработать план индивидуального наставничества в срок до 15.09.2023;
· осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказ;
· представить отчет о результатах наставничества на административном совещании.
3. Наставляемому Волковой А.А.:
· изучить и использовать опыт наставника в своей работе;
· выполнять задания и рекомендации наставника;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить накуратора Тархову Н.П.

Директор                        И.Н. Тесля